
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

16.04.2025. Nr. RD-25-4585-lē 

 (prot. Nr. 144, 88. §) 

 
 

Par Eiropas Jauniešu spīdveja čempionāta (125 cm3 klasē) un Pasaules Jauniešu 

spīdveja čempionāta (125 cm3 klasē) fināla norisi Rīgā 2025. gadā 

 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, Rīgas domes 22.01.2025. saistošo noteikumu Nr. RD-25-319-sn “Par 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” 21. punktu, lai veicinātu sporta 

attīstību un sniegtu atbalstu sporta pasākumu organizēšanai un norisei Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības administratīvajā teritorijā, Rīgas dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt Eiropas Jauniešu spīdveja čempionāta (125 cm3 klasē) fināla norisi Rīgā 

12.07.2025. un Pasaules Jauniešu spīdveja čempionāta (125 cm3 klasē) fināla norisi Rīgā 

13.07.2025. 

 
2. Apstiprināt finansēšanas līguma projektus par Eiropas Jauniešu spīdveja 

čempionāta (125 cm3 klasē) fināla un Pasaules Jauniešu spīdveja čempionāta (125 cm3 

klasē) fināla norises organizēšanu. 

 

3. Piešķirt līdzfinansējumu Eiropas Jauniešu spīdveja čempionāta (125 cm3 klasē) 
fināla norises atbalstam no Rīgas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžeta programmas 

01.11.00. “Rīgas valstspilsētas pašvaldības konkurētspēju, ekonomisko izaugsmi un kultūras 

atpazīstamību sekmējoši pasākumi” 15 105,20 euro apmērā, kas veido 67,72 % no Eiropas 

Jauniešu spīdveja čempionāta (125 cm3 klasē) fināla kopējās tāmes. 

 

4. Piešķirt līdzfinansējumu Pasaules Jauniešu spīdveja čempionāta (125 cm3 klasē) 

fināla norises atbalstam no Rīgas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžeta programmas 

01.11.00. “Rīgas valstspilsētas pašvaldības konkurētspēju, ekonomisko izaugsmi un kultūras 

atpazīstamību sekmējoši pasākumi” 11 745,20 euro apmērā, kas veido 64,91 % no Pasaules 

Jauniešu spīdveja čempionāta (125 cm3 klasē) fināla kopējās tāmes. 
 



2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Uzdot Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas 
pārvaldei publicēt lēmumu Rīgas valstspilsētas pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.riga.lv. 

 

6. Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra” 

un Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments ir atbildīgi par lēmuma izpildi. 
 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 
 

Bikovs 29600597  


